
„263/1/2021

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č, 265/2021, jejímž předmětem je rekonstrukce a oprava II.NP al.NP v 
objektu PS Holice uzavřené dne 16.7.2021 (dále jen „Smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č,l
tohoto znění

I.

Smluvní stran}
1. Zhotovíte!

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

DUMIT+ s.r.o.
Němčíce 24, 533 52 Staré Hradiště
Petrem Mikoiáškem. jednatelem společnosti
27534383
CZ27534383

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, vi, č. C24575 
(dále jen „zhotovitel")

2. Objednatel
Název:
Síd lo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefonní spojení:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526,530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského
záchranného sborn Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710

(dále jen „objednatel")

Smluvní strany se v souladu s článkem XII. Změna smlouvy dohodly na změně 
smlouvy č. 265/2021 takto:

II,
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě mění čl. IV Cena díla , a to z důvodu realizace víceprací 
a méněprací v průběhu provádění díla.
Bližší specifikace prováděných víceprací a méněprací včetně jejich nacenění je obsažena 
v přílohách Č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.
Nutnost provést dané vícepráce se objevila během realizace díla, kdy provedení těchto 
víceprací bylo nutné z důvodu zajištění celkové funkčnosti díla. Položky víc

DU 
533 

iČ: 27534 
Teief



265/1/2021
• •

naceněny původními jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu zhotovitele, který je 
přílohou č. 1 Smlouvy.

Nově článek IV. Cena díla bod (a) zní:

1. Rekonstrukce II. a I. NP

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Původní cena 1 105 726,57 232 202,58 1 337 929,15
Vícepráce 263 348,34 55 303,15 318 651,49
Méněpráce -30 237,24 -6349,82 -36 587,06
Cena celkem včetně
dodatku č 1

1 338 837,67 281 155,91 1 619 993,58

(Slovy: Jedenmiliónšestsetdvacetpěttisícpětsettřicetosm korun českých čtyřicetosm haléřů)

2. Stavební opravy II. a I. NP

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Původní cena 81 970,71 17 217,85 99 184,56
Vícepráce 0 0 0
Méněpráce 0 0 0
Cena celkem včetně
dodatku Č. 1

81 970,71 17 217,85 99 184,56

(Slovy:Devadesátdevěttisícjednostoosmdesátčtyři korun českých padesátšest haléřů )

3. Celková cena díla

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Původní cena 1 187 697,28 249 416,43 1 437 113,71
Vícepráce 263 348,34 55 303,15 318 651,49
Méněpráce -30 237,24 -6 349,82 -36 587,06
Cena celkem včetně
dodatku č. 1

1 420 808,38 298 369,76 1 719178,14

(Slovy:Jedenmiliónsedmsetdvacetčtyřitisícsedmsetdvacettři korun českých čtyři haléře)

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.



Smluvní strany akceptují skutečnost, že z důvodu výskytu části víceprací/méněprací 
bezprostředně před termínem dokončení díla - předáním a převzetím díla a časově i 
administrativně náročném schvalovacím procesu dodatku na straně objednatele, dojde 
k podpisu dodatku ze strany objednatele až po termínu dokončení díla - předání a převzetí 
díla. Smluvní .strany se dohodly, že i po termínu dokončení díla budou nadále postupovat 
dle příslušných ustanovení smlouvy.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

jednatel DUMIT+s.r.o. ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje



Položkový rozpočet

Zakázka:

Místo

Objednatel:

Holíce-DUMIT+s.r.o.- 1.-2.NP - vícepráce-investice

PS Holice

ÍČ:

DIČ:

Zhotovitel: DUMIT+s.r.o. IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 33 412,06

PSV 204 375,28

MON 25 561,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 263 348,34

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 263 348,34 CZK

Základní DPH 21 % 55 303,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 318 651,49 czk

dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Zakázka:

Místo

Objednatel:

Holice-DUMIT+s.r.o.- 1.-2.NP - méněpráce-investice

PS Holice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DUMIT+s.r.o. IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -7 858,04

PSV -22 379,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -30 237,24

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -30 237,24 CZK

Základní DPH 21 % -6 349,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -36 587,06 czk

Za zhotovitele Za objednatele
/-----------------------------------------------------------------------------------------

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



*} Q f* *
£ O t) /

Změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: Technické zhodnocení PS Holice 2.NP
Číslo akce SMVS: 114V261001037

Objednatel: HZS Pardubického kraje
Zhotovitel: PRUKON s.r.o., ICO 476 74 237
Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s., ICO 252 97 066

Předmět změnového listu
stavební vícepráce
Část díla dotčená změnovým listem

uvedeno v návrhu položkového rozpočtu víceprací
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v projektové dokumentaci nebylo počítáno s novými rozvody elektroinstalace, přemístěním 
radiátoru z důvodu dispozičních změn, se zhotovením sanitárních příček ve sprchovém úseku, s 
instalací dalších žaluzií, s novým napojením kanalizace z důvodu poškození stávající
Nové řešení:
provedení nové elektroinstalace a tím i změnna počtů zásuvek a vypínačů, zabetonování rýh v 
podlaze, výstavba sanitárních příček, posunutí svodové kanalizace do nového místa připojení

Zdůvodnění změny:
požadované změny jsou nutné pro zdárné dokončení díla

Vliv změny na výkresovou dokumentaci
bude provedeno bezplatné doplnění projektové dokumentace

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
projednáno na kontrolním dnu 8.11.2021
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: uvedené vícepráce nemají vliv na termín dokončení díla
Vliv na kvalitu: bez vlivu
Vliv na cenu: navýšení celkové ceny o 233.111,10 Kč bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 263.348,34
Odpočty z ceny díla bez DPH: 30.237,24
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 233.111,10

Za projektanta: Za objednatele:

ěnového listu zkontroloval:
ní a správy majetku HZS Pardubického kraje


